
 הוראות משרד הבריאות להפעלת קליניקה לטיפולי קוסמטיקה בתקופת הקורונה.

1( כתנאי לתחילת הפעילות בקליניקה, עלייך לחתום על ההצהרה המצורפת כנספח 1 למסמך זה 
ותגישי אותה לידי הרשות המקומית שבתחום שיפוטה מצוייה הקליניקה. 

2( עליך לוודא כי בכניסה לקליניקה יוצבו הדברים הבאים:
2.1(שילוט במקום ברור ובולט, המפרט את ההנחיות המחייבות לצורך וכתנאי לכניסה    

לקליניקה ולקבלת טיפול בקליניקה.  
2.2( תכשיר חיטוי )אלכוג'ל( -  בו יונחו כל באי הקליניקה להשתמש )וכן לשטוף ידיים –  

ככל שבכניסה לקליניקה מוצב גם כיור לשטיפת ידיים( בטרם הכניסה לקליניקה.  

3( בטרם הכניסה לקליניקה עליך לשאול כל אדם )לרבות: כל הלקוחות וספקי הקליניקה( את כל 
השאלות הבאות ולתעד את פרטי האדם ואת תשובותיו לשאלות:

א. האם אתה משתעל )למעט שיעול כרוני כגון אסתמה או אלרגיה אחרת(?
ב. האם חום גופך מעל 38 מעלות צלזיוס ומעלה או האם היה לך חום כאמור בשבוע האחרון?

ג. האם היית במגע קרוב עם חולה קורונה בשבועיים האחרונים?
*אני ממליצה שיהיו לך שאלונים מוכנים בקבלה.

4( עלייך לבצע מדידת חום באמצעי שאינו פולשני )שאינו כולל מגע עם גוף ואיברי גוף האדם(
לכל גורם המעוניין להיכנס לקליניקה, כתנאי מחייב למתן אישור לכניסה לקליניקה.

5( חל עלייך איסור לאשר כניסה ושהות של אדם לקליניקה, אלא אם בדקת ואישרת כי אותו אדם 
מקיים את כל הדרישות הבאות: 

5.1( השיב בשלילה על שלוש השאלות המפורטות בסעיף 3 לעיל.  
5.2( ביצעת לאותו אדם מדידת חוף ואישרת כי חום גופו נמוך מ- 38 מעלות צלזיוס.  

5.3( הוא לובש כפפות וכן מסכה תקנית המכסה את פיו ואפיו.  

 6( עלייך להקפיד על שמירת מרחק של 2 מטרים לפחות בין באי הקליניקה ולצורך כך, 
עלייך לסמן את הקליניקה, כך שיוגדר המקום בו רשאי כל לקוח להימצא, בתוך הקליניקה.

)שימי לב: לא בזמן הטיפול עצמו אלא בזמן ההמתנה(.

7( עלייך לווסת את כניסת המבקרים כך שבכל עת לא ישהו בתוך הקליניקה יותר ארבעה אנשים, בו זמנית 
אלא אם כן, שטח הקליניקה אינו מאפשר ל-4 אנשים לשמור על דרישת המרחק של 2 מטרים לפחות 

בין אדם לאדם ובמקרה זה – המספר המקסימאלי, כולל עובדי הקליניקה,  לא יעלה על 3(, בעסק 
שגודלו מעל 75 מ"ר – לא יותר מ – 6 לקוחות, מעל 100 מ"ר – לא יותר מ- 8 לקוחות.

8( עלייך להפקיד על שמירת כללי היגיינה במקום העסק ועל ידי עובדיו, לרבות הקפדה על חיטוי כל 
המשטחים וכל הציוד, לרבות מיטות הטיפולים, כסאות . ומגבות וסדינים: בהם נעשה שימוש בקליניקה, 

יוחלפו לאחר כל טיפול בלקוח . חיטויי כל המשטחים לאחר כל לקוח ובטרם  השימוש באותם משטחים 
והציוד - לצורך טיפול בלקוח נוסף.

9( עלייך להקפיד כי כל עובדי הקליניקה יעטו כפפות, אותם יחליפו בין לקוח ללקוח וכן יחבשו מסיכה 
ומגן פנים, אשר יוחלפו ויחוטאו בהתאם להנחיות היצרן.

10( עלייך לנהל רישום עדכני ושלם של כל האנשים )לרבות לקוחות וספקים( שביקרו בקליניקה וגם 
 של כל האנשים שלא אישרת את כניסתם לקליניקה, בהתאם לשאלות המפורטות בסעיף 3 לעיל.

הסיבה: שיהיה לך תיעוד מי הם הלקוחות והספקים שהגיעו פיזית לקליניקה,  כדי שאם במידה כלשהי 
משרד הבריאות ירצה לוודא מסלול של חולה או ידווח כי גורם שביקר בקליניקה חולה בקורונה,  אז ניתן 

יהיה לבדוק מולה אם ביקר בקליניקה ומי יתכן והיה איתו במגע.


